
  
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
  
 

 

 

 

Decr. Rep. n.   1265/2019      Prot. n. 0170905 
 
Anno    2019          Tit.     II              Cl.        20            Fasc.   12.1                    All. n. 1 

 
Oggetto: Elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti specializzandi nei Consigli delle Scuole di 

Specializzazione, per lo scorcio del biennio accademico 2018 – 2020. Proclamazione e nomina degli 

eletti. 

 
IL RETTORE 

 
Premesso che con D.R. Rep. n. 248/2019, Prot. n. 15205 del 23 gennaio 2019 sono state indette le Elezioni 

suppletive delle rappresentanze degli studenti specializzandi nei Consigli delle Scuole di Specializzazione, per 

lo scorcio del biennio accademico 2018 – 2020; 

Constatata la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nelle giornate del 6 e 7 

marzo 2019, con modalità elettronica;  

Preso atto delle risultanze della riunione della Commissione Elettorale Centrale contenute nel verbale Rep. n 

492, Prot. n. 152519 del 18.3.2019; 

Preso atto che, nei termini previsti all’art. 67 del Regolamento Generale di Ateneo, non è stato presentato 

alcun ricorso; 

Vista la delibera del Senato Accademico n. 7 del 17 gennaio 2017 con la quale si delega il Rettore a 

proclamare gli eletti contestualmente alla sottoscrizione del decreto di nomina degli stessi; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

1. di proclamare e nominare eletti, quali Rappresentanti degli studenti specializzandi nei Consigli delle Scuole di 

specializzazione – biennio accademico 2018 – 2020, gli studenti specializzandi elencati nell’allegato n. 1 che 

fa parte integrante del presente decreto; 

2. di incaricare l’Ufficio Affari Generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, 8 aprile 2019 

           Il Rettore 

                                                                                                                              Prof. Rosario Rizzuto 

                                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

La Direttrice  dell’Ufficio  
 
Dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    2 

 

 

 

 

All. 1  

 

ELEZIONI SUPPLETIVE DELLE RAPPRESENTANZE DEGLI STUDENTI SPECIALIZZANDI NEI CONSIGLI 

DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE PER LO SCORCIO DEL BIENNIO ACCADEMICO 2018 - 2020.          

PROCLAMAZIONE E NOMINA DEGLI ELETTI                                                                                                                                                                         

 

ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA CLINICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 LANCIAROTTA ALISON 1 ELETTA 

 

ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA CLINICA - vecchio ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 IANNACONE SANDRA 1 ELETTA 

2 RIZZO FRANCESCA 1 ELETTA 

 

 ALLEVAMENTO, IGIENE, PATOLOGIA DELLE SPECIE ACQUATICHE E CONTROLLO DEI PRODOTTI 

DERIVATI - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 3 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 MARSELLA ANDREA 5 ELETTO 

2 GAZZETTA ANDREA 4 ELETTO 

3 ROSSETTO VALENTINA 2 ELETTA 

  

ANATOMIA PATOLOGICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 2 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 DAL SANTO LUCA 5 ELETTO 

 

 

 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    3 

 

ANATOMIA PATOLOGICA - vecchio ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 2 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 SARCOGNATO SAMANTHA 2 ELETTA 

 

BENI STORICO-ARTISTICI - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 2 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 VAROTTO MARTINA 9 ELETTA 

2 CARION BENEDETTA 1 ELETTA 

 

CHIRURGIA PEDIATRICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 5 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 ANDREETTA MARINA 4 ELETTA 

2 GARCIA MAGNE MIGUEL 2 ELETTO 

3 PAGLIARA CAMILLA 2 ELETTA 

4 GHIDINI FILIPPO 1 ELETTO 

  

DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA- nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 FAGOTTO LAURA 3 ELETTA 

2 LAZZAROTTO ANNALISA 2 ELETTA 

3 PAMPALONI FRANCESCA 2 ELETTA 

4 TADIOTTO CICOGNA GIULIA 2 ELETTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    4 

 

ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE DEL METABOLISMO - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 LIZZUL LAURA 4 ELETTA 

2 YANNAS DIMITRI 4 ELETTO 

3 PINELLI SILVIA 3 ELETTA 

4 SELMIN ELISA 3 ELETTA 

 

FARMACIA OSPEDALIERA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 SVEGLIATI ELENA  10 ELETTA 

 

GASTROENTEROLOGIA - vecchio ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 FERRARESE ALBERTO 2 ELETTO 

 

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 PEZZATO DAVIDE 3 ELETTO 

  

MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 MIRAGLIA VINCENZO 6 ELETTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    5 

 

 MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 PELIZZARO FILIPPO 5 ELETTO 

2 CINGOLANI LINDA 4 ELETTA 

3 TESSARI MARTINA 3 ELETTA 

4 SCIARRONE SALVATORE STEFANO 1 ELETTO 

 

MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 LOCOCO SARA 3 ELETTA 

2 SEMENZATO UMBERTO 2 ELETTO 

3 LIONELLO FEDERICO 1 ELETTO 

 

MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO - vecchio ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 SUKTHI ANDI 1 ELETTO 

 
  

 
MEDICINA DELLO SPORT E DELL'ESERCIZIO FISICO - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 6 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 FAVERO CLAUDIA 4 ELETTA 

2 ORTOLAN SARA 4 ELETTA 

3 ROVAI SARA 4 ELETTA 

4 QUINTO GIULIA 3 ELETTA 

5 MAZZUCATO BARBARA 2 ELETTA 

6 PATTI ALESSANDRO 2 ELETTO 

 

MEDICINA DI COMUNITA' E DELLE CURE PRIMARIE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 GIUSTI ARIANNA 2 ELETTA 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    6 

 

 

MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 6 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 PIRAN GIOVANNI 4 ELETTO 

2 CANTELE FRANCESCA 2 ELETTA 

3 TOSELLI RICCARDO 2 ELETTO 

4 VINANTE ELENA 2 ELETTA 

5 AVENIA MARIAROSA 1 ELETTA 

 

 MEDICINA NUCLEARE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 MAGNANI FABIO 3 ELETTO 

2 AGOSTINI EMANUELA 2 ELETTA 

3 MENEGATTI FEDERICA 1 ELETTA 

 

 NEUROCHIRURGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 5 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 BARTOLETTI VIOLA 2 ELETTA 

2 FURLANIS GIULIA MELINDA 2 ELETTA 

3 PICCOLO DANIELE 2 ELETTO 

4 FABBRO SARA 1 ELETTA 

 

 NEUROLOGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 GIZZI MATTEO 6 ELETTO 

2 GAZZOLA GIANMARCO 5 ELETTO 

3 TERRIN ALBERTO 5 ELETTO 

4 LERJEFORS LISA 4 ELETTA 

 

 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    7 

 

 

 

 

 NEUROPSICOLOGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 5 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 BOSCHETTO ALICE 2 ELETTA 

2 CIAVARELLI AMBRA 2 ELETTA 

3 D'IMPERIO DANIELA 2 ELETTA 

4 SABLONE PATRIZIA VALERIANA 2 ELETTA 

 

OFTALMOLOGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 BACELLE MARIA LAURA 5 ELETTA 

2 ERCOLE STEFANO 5 ELETTO 

3 MODUGNO ROCCO LUIGI 1 ELETTO 

 

 ONCOLOGIA MEDICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 LAI ELEONORA 10 ELETTA 

 

ORTOGNATODONZIA - Comitato Ordinatore - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 VOLPATO ANDREA 2 ELETTO 

  

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 LEONE GIANPAOLO 3 ELETTO 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    8 

 

 OTORINOLARINGOIATRIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 PARRINO DANIELA 5 ELETTA 

2 CALVANESE LEONARDO 4 ELETTO 

3 PETTORELLI ANDREA 4 ELETTO 

4 ALEXANDRE ENRICO 3 ELETTO 

 

 PATOLOGIA CLINICA E BIOCHIMICA CLINICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 1 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 ZUIN JENNY 2 ELETTA 

 

 PSICHIATRIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 5 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 DAL PORTO VERONICA 2 ELETTA 

2 TRIPOLI CHIARA 2 ELETTA 

3 ANTIGA GILBERTO 1 ELETTO 

4 MONEGO ENRICO 1 ELETTO 

  

RADIODIAGNOSTICA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 GIGANTELLI IVAN 13 ELETTO 

2 CHEROBIN GIULIA 10 ELETTA 

3 GROFF STEFANO 9 ELETTO 

4 ZAVAN FRANCESCA 9 ELETTA 

 

 

 

 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

    9 

 

RADIOTERAPIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 TALOMO SARA 5 ELETTA 

2 GORZA ANNA 2 ELETTA 

 
 

 SANITA' ANIMALE, ALLEVAMENTO E PRODUZIONI ZOOTECNICHE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 2 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 MORONATO MARIA LUISA 6 ELETTA 

2 TONELLATO FRANCESCA ROMANA 3 ELETTA 

  

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 BINDOLO MARIA CRISTINA 2 ELETTA 

2 MERAGLIA FRANCESCA 2 ELETTA 

3 SCOMPARIN GIOVANNI 1 ELETTO 

4 TONIAZZO SILVIA 1 ELETTA 

 

UROLOGIA - nuovo ordinamento 

Rappresentanti da eleggere: 4 

COGNOME E NOME VOTI ELETTI 

1 ZECCHINI GIOVANNI 6 ELETTO 

2 NGUYEN ALEX ANH LY 5 ELETTO 

3 BARBIERI LISA 3 ELETTA 

 

 

 

 

 

 


